
Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1

1



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

002 911224-2 Schroef 5X16 A

003 1412K6-9 Zaagkap LH001G

003C10 817283-3 Waarschuwingslabel Ls1013

003C20 890408-4 Waarschuwlabel 2704N

004 345423-8 Spouwmes Lh1040F

005 266283-4 Inbusbout M8X20Mm 5008Mg

006 911224-2 Schroef 5X16 A

007 266130-9 Tapschroef 3X16 A

008 1412K4-3 Tafelblad LH001G

009 911224-2 Schroef 5X16 A

010 347E72-7 Montageplaat LH001G

011 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

012 911526-6 Schroef 4X16 A

013 347E59-9 Tandplaat LH001G

014 327G16-5 Schuifrail LH001G

015 232973-1 Drukveer 21 LH001G

016 1412K8-5 Bovenkap LH001G

016C10 8024V4-4 Waarschuwingslabel LS002G

016C20 810063-6 Waarschuwingslabel Lh1040F

017 941202-8 Sluitring M8 A

018 347E60-4 Supportplt B LH001G

019 253948-7 Veerring 20 Ls0714

020 251267-5 Schroef M6

021 162E33-4 Supportplt A LH001G

022 911113-1 Schroef 4X10

023 252362-4 Moer M8 LH001G

024 271488-3 Hendel 54 LH001G

025 941202-8 Sluitring M8 A

026 331683-8 Vulpijp 9X126Mm Lh1040F

027 347E61-2 Glijbus LH001G

028 327G14-9 Borgbout M8 LH001G

029 256184-4 Pen 4 Duc252 A

030 911378-5 Schroef 6X55 LH001G

031 257A66-9 Bus 7 LH001G

032 922356-0 Inbusbout M6X35 A

033 273043-7 Knop 42 LH001G

034 227C54-2 Tandwiel 15 LH001G

035 257734-8 Bus 6Mm Hk1820L

036 252105-4 Borgmoer M8X13 Hoog

037 256184-4 Pen 4 Duc252 A

038 327G15-7 Borgbout M8 LH001G

039 271488-3 Hendel 54 LH001G

040 252362-4 Moer M8 LH001G

041 941202-8 Sluitring M8 A

042 911113-1 Schroef 4X10



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

043 232974-9 Torsieveer 28 LH001G

044 4134D6-5 Bus 17-40 LH001G

045 327G12-3 As 16 LH001G

046 416006-2 Handgreep 1914H2-8

047 911113-1 Schroef 4X10

048 265437-0 Zeskantbout M10 Ls1040

049 1412K2-7 Draagarm LH001G

050 253024-7 Ring 10 Lf1000

051 266374-1 Tapschroef 4X25 Ga7020 P

052 234316-3 Drukveer 7

053 327702-6 Blokkeerpen 7-9 LS002G

054 271428-1 Knop 20

055 961018-5 Stopring E-5

056 931402-8 Moer M8 Zwt

057 941202-8 Sluitring M8 A

058 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

059 265681-9 Inbusbout M8x30mm LH001G

060 265984-1 Zeskant Knopbout M6 Ls1040

061 257162-7 Ring 7 Ls1030/40/F

062 267326-5 Sluitring 7 LF1000 A

063 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

064 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

065 961018-5 Stopring E-5

066 1412K0-1 Koppelplaat LH001G

067 911224-2 Schroef 5X16 A

068 347E55-7 Achtergeleider R LH001G

069 4134D7-3 Achtergeleider houder LH001G

070 911224-2 Schroef 5X16 A

071 347E54-9 Achtergeleider L LH001G

072 265A48-7 Tapschroef 4X18 P

073 1831X8-4 Batterijhuis LH001G

073C10 263005-3 Rubber Pen 6 P

074 620S91-5 Controller LH001G

075 632P65-6 Controleunit GA-40V serie

076 4134E4-6 Luchtinlaat LH001G

077 1831X8-4 Batterijhuis LH001G

077C10 263005-3 Rubber Pen 6 P

078 911363-8 Schroef 6X40 LH001G

079 4134D2-3 Motorhuis LH001G

080 652031-1 Schroef M3X6

081 652119-7 Met.schr M2x6mm

082 654954-9 Aardplaat LH001G

083 620P30-7 Sensor RP001G

084 629C70-4 Veld CE003_4G

085 4134D5-7 Tussenplaat LH001G

086 251530-6 Tapschroef 4X18 Hr1841F



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

087 347E57-3 Asblokkeering LH001G

088 210169-4 Kogellager 607Llb A

089 519932-5 Anker LH001G

090 210332-9 Kogellager 6000DDW HS0600 A

091 233467-9 Drukveer 9 LF1000 A

092 265A48-7 Tapschroef 4X18 P

093 140G30-2 Afdekkap DSP601/DHR400 A

093C10 213A05-9 O-ring 16 SP001G

094 1412K5-1 Handgreep LH001G

095 265A48-7 Tapschroef 4X18 P

096 4134E3-8 Schakelaarhouder LH001G

097 620T56-3 Circuit schakelaar LH001G

098 650082-8 Schakelaar LH001G

099 1412K9-3 Schakelaarhuis LH001G

100 4134E7-0 Pen LH001G

101 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

102 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

103 267322-3 Sluitring 7 LF1000 A

104 4134E2-0 A/U schakelknop LH001G

105 418617-9 Drukknop Uit Lh1040F

106 421589-9 Kap Ls1013

107 324496-4 Blokkeerpin Lh1040F

108 347E58-1 Vastzetschakelknop LH001G

109 231674-8 Torsieveer Lh1040F

110 911113-1 Schroef 4X10

111 265E73-2 Inbusb. M8x19mm LH001G

112 251961-9 Zeskantbout 6X10

113 346605-5 Plaat Lh1040F

114 267322-3 Sluitring 7 LF1000 A

115 265011-4 Kruiskop Schroef M5 P

116 231684-5 Torsieveer 11 Lh1040F

117 137380-2 Zaagkap alu LH001G

117C10 263005-3 Rubber Pen 6 P

118 265682-7 Inbusbout M8x12mm LH001G

119 4134E1-2 Afdekkap LH001G

120 4134E0-4 Led afdekkap R LH001G

121 266130-9 Tapschroef 3X16 A

122 4134D9-9 Led afdekkap L LH001G

123 620S92-3 Circuit led LH001G

124 347E62-0 Centreerplaat LH001G

125 347E56-5 Afdekplaat LH001G

126 232311-7 Torsieveer 30 Dls600

127 210322-2 Kogellager 6803DDW A

128 265985-9 Zeskantbout M6 Ls1040

129 267136-0 Ring 5

130 266787-6 Inbusbout M5X18Mm Er2650Lh A



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1

5

Nr. Part nr. Name

131 4134E5-4 Verende beschermkap LH001G

132 347E63-8 Clipplaat LH001G

133 210043-6 Kogellager 608Llb A

134 227C53-4 Tandwiel 45 LH001G

135 961057-5 Borgring S-17

136 316821-3 Lagerhuis Ls1040

137 211278-2 Kogellager 6203

138 213621-1 O-Ring 46Mm Lh1040F

139 327G13-1 Zaagas LH001G

140 285685-5 Lagerplaat 64 Ls1040

141 911224-2 Schroef 5X16 A

142 224432-9 Buitenflens 53 Ls1016Lb

143 257295-8 Reduceerring 30x15,88x4mm

144 266755-9 Zeskantbout M10X20 Ls1214F A

145 911224-2 Schroef 5X16 A

146 257539-6 Bus 5

147 4134D8-1 Beschermkap voor LH001G

148 922453-2 Inbusbout M8X30

149 1412K7-7 Achter subaanslag LH001G

149C10 810967-2 Waarschuwingslabel Ls1214F

150 252268-6 Moer M6 DVC660 A

151 312J61-1 Materiaalaanslag LH001G

152 344476-4 Hulpaanslagplaat Ls1040

153 253715-0 Sluitring 6

154 251887-5 Vleugelbout M6X10mm

155 265031-8 Verzonken Schroef M6X20 A

156 4134E6-2 Inzaagplaat LH001G

157 252105-4 Borgmoer M8X13 Hoog

158 253762-1 Revet 8Mm A

159 911113-1 Schroef 4X10

160 344385-7 Markeerpunt Ls1040

161 265681-9 Inbusbout M8x30mm LH001G

162 312J60-3 Draaitafel LH001G

163 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

164 265783-1 Knopbout M6X18Mm Ls1016Lb

165 343799-7 Geleideplaat Ls1040

166 416536-3 Sleutelklem Ls800Dw

167 266264-8 Zeskantbout M5X6 Bsr730

168 1412K1-9 Vaste tafel LH001G

168C10 817283-3 Waarschuwingslabel Ls1013

169 344381-5 Blokkeerveerplaat Ls1040

170 911213-7 Schroef M5X12 A

171 273495-2 Verstelgreep Ls1030

172 162E48-1 Antikantelbeugel LH001G

173 286212-1 Rubber Voet Ls1013/Ls0714

174 921452-1 Zeskantbout 8X30 A



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 1

6

Nr. Part nr. Name

175 8154B8-7 Label serienr ULH001G

176 8154B4-5 Label LH001G



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2

7



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

001 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

002 911224-2 Schroef 5X16 A

003 1412K6-9 Zaagkap LH001G

003C10 817283-3 Waarschuwingslabel Ls1013

003C20 890408-4 Waarschuwlabel 2704N

004 345423-8 Spouwmes Lh1040F

005 266283-4 Inbusbout M8X20Mm 5008Mg

006 911224-2 Schroef 5X16 A

007 266130-9 Tapschroef 3X16 A

008 1412K4-3 Tafelblad LH001G

009 911224-2 Schroef 5X16 A

010 347E72-7 Montageplaat LH001G

011 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

012 911526-6 Schroef 4X16 A

013 347E59-9 Tandplaat LH001G

014 327G16-5 Schuifrail LH001G

015 232973-1 Drukveer 21 LH001G

016 1412K8-5 Bovenkap LH001G

016C10 8024V4-4 Waarschuwingslabel LS002G

016C20 810063-6 Waarschuwingslabel Lh1040F

017 941202-8 Sluitring M8 A

018 347E60-4 Supportplt B LH001G

019 253948-7 Veerring 20 Ls0714

020 251267-5 Schroef M6

021 162E33-4 Supportplt A LH001G

022 911113-1 Schroef 4X10

023 252362-4 Moer M8 LH001G

024 271488-3 Hendel 54 LH001G

025 941202-8 Sluitring M8 A

026 331683-8 Vulpijp 9X126Mm Lh1040F

027 347E61-2 Glijbus LH001G

028 327G14-9 Borgbout M8 LH001G

029 256184-4 Pen 4 Duc252 A

030 911378-5 Schroef 6X55 LH001G

031 257A66-9 Bus 7 LH001G

032 922356-0 Inbusbout M6X35 A

033 273043-7 Knop 42 LH001G

034 227C54-2 Tandwiel 15 LH001G

035 257734-8 Bus 6Mm Hk1820L

036 252105-4 Borgmoer M8X13 Hoog

037 256184-4 Pen 4 Duc252 A

038 327G15-7 Borgbout M8 LH001G

039 271488-3 Hendel 54 LH001G

040 252362-4 Moer M8 LH001G

041 941202-8 Sluitring M8 A

042 911113-1 Schroef 4X10



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2

9

Nr. Part nr. Name

043 232974-9 Torsieveer 28 LH001G

044 4134D6-5 Bus 17-40 LH001G

045 327G12-3 As 16 LH001G

046 416006-2 Handgreep 1914H2-8

047 911113-1 Schroef 4X10

048 265437-0 Zeskantbout M10 Ls1040

049 1412K2-7 Draagarm LH001G

050 253024-7 Ring 10 Lf1000

051 266374-1 Tapschroef 4X25 Ga7020 P

052 234316-3 Drukveer 7

053 327702-6 Blokkeerpen 7-9 LS002G

054 271428-1 Knop 20

055 961018-5 Stopring E-5

056 931402-8 Moer M8 Zwt

057 941202-8 Sluitring M8 A

058 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

059 265681-9 Inbusbout M8x30mm LH001G

060 265984-1 Zeskant Knopbout M6 Ls1040

061 257162-7 Ring 7 Ls1030/40/F

062 267326-5 Sluitring 7 LF1000 A

063 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

064 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

065 961018-5 Stopring E-5

066 1412K0-1 Koppelplaat LH001G

067 911224-2 Schroef 5X16 A

068 347E55-7 Achtergeleider R LH001G

069 4134D7-3 Achtergeleider houder LH001G

070 911224-2 Schroef 5X16 A

071 347E54-9 Achtergeleider L LH001G

072 265A48-7 Tapschroef 4X18 P

073 1831X8-4 Batterijhuis LH001G

073C10 263005-3 Rubber Pen 6 P

074 620S91-5 Controller LH001G

075 632P65-6 Controleunit GA-40V serie

076 4134E4-6 Luchtinlaat LH001G

077 1831X8-4 Batterijhuis LH001G

077C10 263005-3 Rubber Pen 6 P

078 911363-8 Schroef 6X40 LH001G

079 4134D2-3 Motorhuis LH001G

080 652031-1 Schroef M3X6

081 652119-7 Met.schr M2x6mm

082 654954-9 Aardplaat LH001G

083 620P30-7 Sensor RP001G

084 629C70-4 Veld CE003_4G

085 4134D5-7 Tussenplaat LH001G

086 251530-6 Tapschroef 4X18 Hr1841F



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2

10

Nr. Part nr. Name

087 347E57-3 Asblokkeering LH001G

088 210169-4 Kogellager 607Llb A

089 519932-5 Anker LH001G

090 210332-9 Kogellager 6000DDW HS0600 A

091 233467-9 Drukveer 9 LF1000 A

092 265A48-7 Tapschroef 4X18 P

093 140G30-2 Afdekkap DSP601/DHR400 A

093C10 213A05-9 O-ring 16 SP001G

094 1412K5-1 Handgreep LH001G

095 265A48-7 Tapschroef 4X18 P

096 4134E3-8 Schakelaarhouder LH001G

097 620T56-3 Circuit schakelaar LH001G

098 650082-8 Schakelaar LH001G

099 1412K9-3 Schakelaarhuis LH001G

100 4134E7-0 Pen LH001G

101 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

102 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

103 267322-3 Sluitring 7 LF1000 A

104 4134E2-0 A/U schakelknop LH001G

105 418617-9 Drukknop Uit Lh1040F

106 421589-9 Kap Ls1013

107 324496-4 Blokkeerpin Lh1040F

108 347E58-1 Vastzetschakelknop LH001G

109 231674-8 Torsieveer Lh1040F

110 911113-1 Schroef 4X10

111 265E73-2 Inbusb. M8x19mm LH001G

112 251961-9 Zeskantbout 6X10

113 346605-5 Plaat Lh1040F

114 267322-3 Sluitring 7 LF1000 A

115 265011-4 Kruiskop Schroef M5 P

116 231684-5 Torsieveer 11 Lh1040F

117 137380-2 Zaagkap alu LH001G

117C10 263005-3 Rubber Pen 6 P

118 265682-7 Inbusbout M8x12mm LH001G

119 4134E1-2 Afdekkap LH001G

120 4134E0-4 Led afdekkap R LH001G

121 266130-9 Tapschroef 3X16 A

122 4134D9-9 Led afdekkap L LH001G

123 620S92-3 Circuit led LH001G

124 347E62-0 Centreerplaat LH001G

125 347E56-5 Afdekplaat LH001G

126 232311-7 Torsieveer 30 Dls600

127 210322-2 Kogellager 6803DDW A

128 265985-9 Zeskantbout M6 Ls1040

129 267136-0 Ring 5

130 266787-6 Inbusbout M5X18Mm Er2650Lh A



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2

11

Nr. Part nr. Name

131 4134E5-4 Verende beschermkap LH001G

132 347E63-8 Clipplaat LH001G

133 210043-6 Kogellager 608Llb A

134 227C53-4 Tandwiel 45 LH001G

135 961057-5 Borgring S-17

136 316821-3 Lagerhuis Ls1040

137 211278-2 Kogellager 6203

138 213621-1 O-Ring 46Mm Lh1040F

139 327G13-1 Zaagas LH001G

140 285685-5 Lagerplaat 64 Ls1040

141 911224-2 Schroef 5X16 A

142 224432-9 Buitenflens 53 Ls1016Lb

143 257295-8 Reduceerring 30x15,88x4mm

144 266755-9 Zeskantbout M10X20 Ls1214F A

145 911224-2 Schroef 5X16 A

146 257539-6 Bus 5

147 4134D8-1 Beschermkap voor LH001G

148 922453-2 Inbusbout M8X30

149 1412K7-7 Achter subaanslag LH001G

149C10 810967-2 Waarschuwingslabel Ls1214F

150 252268-6 Moer M6 DVC660 A

151 312J61-1 Materiaalaanslag LH001G

152 344476-4 Hulpaanslagplaat Ls1040

153 253715-0 Sluitring 6

154 251887-5 Vleugelbout M6X10mm

155 265031-8 Verzonken Schroef M6X20 A

156 4134E6-2 Inzaagplaat LH001G

157 252105-4 Borgmoer M8X13 Hoog

158 253762-1 Revet 8Mm A

159 911113-1 Schroef 4X10

160 344385-7 Markeerpunt Ls1040

161 265681-9 Inbusbout M8x30mm LH001G

162 312J60-3 Draaitafel LH001G

163 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

164 265783-1 Knopbout M6X18Mm Ls1016Lb

165 343799-7 Geleideplaat Ls1040

166 416536-3 Sleutelklem Ls800Dw

167 266264-8 Zeskantbout M5X6 Bsr730

168 1412K1-9 Vaste tafel LH001G

168C10 817283-3 Waarschuwingslabel Ls1013

169 344381-5 Blokkeerveerplaat Ls1040

170 911213-7 Schroef M5X12 A

171 273495-2 Verstelgreep Ls1030

172 162E48-1 Antikantelbeugel LH001G

173 286212-1 Rubber Voet Ls1013/Ls0714

174 921452-1 Zeskantbout 8X30 A



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 2

12

Nr. Part nr. Name

175 8154B8-7 Label serienr ULH001G

176 8154B4-5 Label LH001G



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3

13



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3

14

Nr. Part nr. Name

001 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

002 911224-2 Schroef 5X16 A

003 1412K6-9 Zaagkap LH001G

003C10 817283-3 Waarschuwingslabel Ls1013

003C20 890408-4 Waarschuwlabel 2704N

004 345423-8 Spouwmes Lh1040F

005 266283-4 Inbusbout M8X20Mm 5008Mg

006 911224-2 Schroef 5X16 A

007 266130-9 Tapschroef 3X16 A

008 1412K4-3 Tafelblad LH001G

009 911224-2 Schroef 5X16 A

010 347E72-7 Montageplaat LH001G

011 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

012 911526-6 Schroef 4X16 A

013 347E59-9 Tandplaat LH001G

014 327G16-5 Schuifrail LH001G

015 232973-1 Drukveer 21 LH001G

016 1412K8-5 Bovenkap LH001G

016C10 8024V4-4 Waarschuwingslabel LS002G

016C20 810063-6 Waarschuwingslabel Lh1040F

017 941202-8 Sluitring M8 A

018 347E60-4 Supportplt B LH001G

019 253948-7 Veerring 20 Ls0714

020 251267-5 Schroef M6

021 162E33-4 Supportplt A LH001G

022 911113-1 Schroef 4X10

023 252362-4 Moer M8 LH001G

024 271488-3 Hendel 54 LH001G

025 941202-8 Sluitring M8 A

026 331683-8 Vulpijp 9X126Mm Lh1040F

027 347E61-2 Glijbus LH001G

028 327G14-9 Borgbout M8 LH001G

029 256184-4 Pen 4 Duc252 A

030 911378-5 Schroef 6X55 LH001G

031 257A66-9 Bus 7 LH001G

032 922356-0 Inbusbout M6X35 A

033 273043-7 Knop 42 LH001G

034 227C54-2 Tandwiel 15 LH001G

035 257734-8 Bus 6Mm Hk1820L

036 252105-4 Borgmoer M8X13 Hoog

037 256184-4 Pen 4 Duc252 A

038 327G15-7 Borgbout M8 LH001G

039 271488-3 Hendel 54 LH001G

040 252362-4 Moer M8 LH001G

041 941202-8 Sluitring M8 A

042 911113-1 Schroef 4X10



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3

15

Nr. Part nr. Name

043 232974-9 Torsieveer 28 LH001G

044 4134D6-5 Bus 17-40 LH001G

045 327G12-3 As 16 LH001G

046 416006-2 Handgreep 1914H2-8

047 911113-1 Schroef 4X10

048 265437-0 Zeskantbout M10 Ls1040

049 1412K2-7 Draagarm LH001G

050 253024-7 Ring 10 Lf1000

051 266374-1 Tapschroef 4X25 Ga7020 P

052 234316-3 Drukveer 7

053 327702-6 Blokkeerpen 7-9 LS002G

054 271428-1 Knop 20

055 961018-5 Stopring E-5

056 931402-8 Moer M8 Zwt

057 941202-8 Sluitring M8 A

058 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

059 265681-9 Inbusbout M8x30mm LH001G

060 265984-1 Zeskant Knopbout M6 Ls1040

061 257162-7 Ring 7 Ls1030/40/F

062 267326-5 Sluitring 7 LF1000 A

063 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

064 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

065 961018-5 Stopring E-5

066 1412K0-1 Koppelplaat LH001G

067 911224-2 Schroef 5X16 A

068 347E55-7 Achtergeleider R LH001G

069 4134D7-3 Achtergeleider houder LH001G

070 911224-2 Schroef 5X16 A

071 347E54-9 Achtergeleider L LH001G

072 265A48-7 Tapschroef 4X18 P

073 1831X8-4 Batterijhuis LH001G

073C10 263005-3 Rubber Pen 6 P

074 620S91-5 Controller LH001G

075 632P65-6 Controleunit GA-40V serie

076 4134E4-6 Luchtinlaat LH001G

077 1831X8-4 Batterijhuis LH001G

077C10 263005-3 Rubber Pen 6 P

078 911363-8 Schroef 6X40 LH001G

079 4134D2-3 Motorhuis LH001G

080 652031-1 Schroef M3X6

081 652119-7 Met.schr M2x6mm

082 654954-9 Aardplaat LH001G

083 620P30-7 Sensor RP001G

084 629C70-4 Veld CE003_4G

085 4134D5-7 Tussenplaat LH001G

086 251530-6 Tapschroef 4X18 Hr1841F



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3

16

Nr. Part nr. Name

087 347E57-3 Asblokkeering LH001G

088 210169-4 Kogellager 607Llb A

089 519932-5 Anker LH001G

090 210332-9 Kogellager 6000DDW HS0600 A

091 233467-9 Drukveer 9 LF1000 A

092 265A48-7 Tapschroef 4X18 P

093 140G30-2 Afdekkap DSP601/DHR400 A

093C10 213A05-9 O-ring 16 SP001G

094 1412K5-1 Handgreep LH001G

095 265A48-7 Tapschroef 4X18 P

096 4134E3-8 Schakelaarhouder LH001G

097 620T56-3 Circuit schakelaar LH001G

098 650082-8 Schakelaar LH001G

099 1412K9-3 Schakelaarhuis LH001G

100 4134E7-0 Pen LH001G

101 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

102 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

103 267322-3 Sluitring 7 LF1000 A

104 4134E2-0 A/U schakelknop LH001G

105 418617-9 Drukknop Uit Lh1040F

106 421589-9 Kap Ls1013

107 324496-4 Blokkeerpin Lh1040F

108 347E58-1 Vastzetschakelknop LH001G

109 231674-8 Torsieveer Lh1040F

110 911113-1 Schroef 4X10

111 265E73-2 Inbusb. M8x19mm LH001G

112 251961-9 Zeskantbout 6X10

113 346605-5 Plaat Lh1040F

114 267322-3 Sluitring 7 LF1000 A

115 265011-4 Kruiskop Schroef M5 P

116 231684-5 Torsieveer 11 Lh1040F

117 137380-2 Zaagkap alu LH001G

117C10 263005-3 Rubber Pen 6 P

118 265682-7 Inbusbout M8x12mm LH001G

119 4134E1-2 Afdekkap LH001G

120 4134E0-4 Led afdekkap R LH001G

121 266130-9 Tapschroef 3X16 A

122 4134D9-9 Led afdekkap L LH001G

123 620S92-3 Circuit led LH001G

124 347E62-0 Centreerplaat LH001G

125 347E56-5 Afdekplaat LH001G

126 232311-7 Torsieveer 30 Dls600

127 210322-2 Kogellager 6803DDW A

128 265985-9 Zeskantbout M6 Ls1040

129 267136-0 Ring 5

130 266787-6 Inbusbout M5X18Mm Er2650Lh A



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3

17

Nr. Part nr. Name

131 4134E5-4 Verende beschermkap LH001G

132 347E63-8 Clipplaat LH001G

133 210043-6 Kogellager 608Llb A

134 227C53-4 Tandwiel 45 LH001G

135 961057-5 Borgring S-17

136 316821-3 Lagerhuis Ls1040

137 211278-2 Kogellager 6203

138 213621-1 O-Ring 46Mm Lh1040F

139 327G13-1 Zaagas LH001G

140 285685-5 Lagerplaat 64 Ls1040

141 911224-2 Schroef 5X16 A

142 224432-9 Buitenflens 53 Ls1016Lb

143 257295-8 Reduceerring 30x15,88x4mm

144 266755-9 Zeskantbout M10X20 Ls1214F A

145 911224-2 Schroef 5X16 A

146 257539-6 Bus 5

147 4134D8-1 Beschermkap voor LH001G

148 922453-2 Inbusbout M8X30

149 1412K7-7 Achter subaanslag LH001G

149C10 810967-2 Waarschuwingslabel Ls1214F

150 252268-6 Moer M6 DVC660 A

151 312J61-1 Materiaalaanslag LH001G

152 344476-4 Hulpaanslagplaat Ls1040

153 253715-0 Sluitring 6

154 251887-5 Vleugelbout M6X10mm

155 265031-8 Verzonken Schroef M6X20 A

156 4134E6-2 Inzaagplaat LH001G

157 252105-4 Borgmoer M8X13 Hoog

158 253762-1 Revet 8Mm A

159 911113-1 Schroef 4X10

160 344385-7 Markeerpunt Ls1040

161 265681-9 Inbusbout M8x30mm LH001G

162 312J60-3 Draaitafel LH001G

163 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

164 265783-1 Knopbout M6X18Mm Ls1016Lb

165 343799-7 Geleideplaat Ls1040

166 416536-3 Sleutelklem Ls800Dw

167 266264-8 Zeskantbout M5X6 Bsr730

168 1412K1-9 Vaste tafel LH001G

168C10 817283-3 Waarschuwingslabel Ls1013

169 344381-5 Blokkeerveerplaat Ls1040

170 911213-7 Schroef M5X12 A

171 273495-2 Verstelgreep Ls1030

172 162E48-1 Antikantelbeugel LH001G

173 286212-1 Rubber Voet Ls1013/Ls0714

174 921452-1 Zeskantbout 8X30 A



Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LH001GZ - Pagina 3

18

Nr. Part nr. Name

175 8154B8-7 Label serienr ULH001G

176 8154B4-5 Label LH001G


